
送り 迎え 送り 迎え 送り 迎え

スクール発 16:15 15:00 17:30 16:15 18:45 17:30

1 常盤園バス停前 16:28 15:13 17:43 16:28 18:58 17:43

2 横浜新道バス停（反対側） 16:30 15:15 17:45 16:30 19:00 17:45

3 常盤台住宅前バス停 16:31 15:16 17:46 16:31 19:01 17:46

4 常盤台ダイヤモンドマンション 16:32 15:17 17:47 16:32 19:02 17:47

5 常盤台コミュニティハウス前 16:34 15:19 17:49 16:34 19:04 17:49

6 横浜国大北門駐輪場入り口 16:35 15:20 17:50 16:35 19:05 17:50

7 釜台住宅第１バス停 16:36 15:21 17:51 16:36 19:06 17:51

8 釜台住宅第３バス停 16:38 15:23 17:53 16:38 19:08 17:53

9 和田愛児園前 16:40 15:25 17:55 16:40 19:10 17:54

10 横浜銀行前 和田町支店 16:43 15:28 17:58 16:43 19:13 17:57

11 和田町バス停（16号沿い） 16:43 15:28 17:58 16:43 19:13 17:58

12 城整形外科前 16:44 15:29 17:59 16:44 19:14 17:59

13
峯小学校前バス停
（パークシティー前） 16:46 15:31 18:01 16:46 19:16 18:01

14 星川中央公園前 16:48 15:33 18:03 16:48 19:18 18:03

バ ス 到 着 予 定 時 間 17:03 15:48 18:18 17:03 19:33 18:18

教 室 開 始 時 刻 15:00 16:00 17:15 18:30

・

・

・

・

・

・

・

・

・

素行不良の場合は、今後の乗車をお断りする場合もございます。（ルール及びマナーを厳守するようご家庭でも指導してください）

バス内は、飲食禁止とさせていただいております。ご協力お願い致します。

渋滞や悪天候等、運行状況につきましては、X（旧Twitter）もしくは当スクールホームページをご確認ください。

『スクールバス』が近付きましたら，手をあげて合図をお願い致します。

交通事情により所定時刻を遅延する場合がございます。早発はいたしませんが、余裕を持ってお待ちください。

バス停には、万一の事を考えて、保護者の『お送り』・『お迎え』をお願い致します。（バスは定刻どおり出発します）

道路工事及び事故等，やむを得ない事情により路線・バス停を変更する場合もございますのでご了承ください。

基本的には『上記のバス停』、『上記の時刻での乗降』となりますが、何か不都合な点がございましたら、運転手にご相談ください。

スクールバス走行中は、危険ですので絶対に歩き回ったりしないでください。

●【送迎スクールバス】ご利用にあたりまして，下記の事項にご注意ください。

スポーツプラザ報徳左近山　スクールバス送迎時刻表（2025.04）

１７号車（火・木） 常盤台・釜台・峰岡方面
B6・D6

(15:00-16:00)
B7・D7

(16:00-17:15)
B8・D8

(17:15-18:30)
選手選抜

(18:30-)


